第１号様式（第６条関係）
共同研究申請書

2025年　　月　　日

地方独立行政法人
東京都立産業技術研究センター理事長　殿必ず代表者印
（私印不可）

申請者住所
名　　　称
役　　　職
代表者名　　　　　　　　　　　（代表者印）

　地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター共同研究要綱第６条の規定により下記の共同研究を実施したいので申請します。

記

１　研究課題

２　研究目的

３　研究内容

４　共同研究を必要とする理由

５　申請者情報

	1. 創設年月
	（西暦）　　　年　　　　月　　　　日

	2. 資本金
（企業のみ）
	円

	3. 従業員数
（企業のみ）
	人

	4. 関係書類の送付先及び事務連絡先

	担当部署：

担当者氏名：審査結果の通知、共同研究契約等の事務手続きの際に使用します。
ご対応可能な方の連絡先を記載してください。

住所：〒

連絡先　TEL：
　　　　E-mail：

６　研究課題の分担

	分担研究課題
	研究細目

	都産技研　　　甲
	「　　　　　　　」に関する研究
[実施場所：　　　　　　　　　]

	【申請者名】　乙
	「　　　　　　　」に関する研究
[実施場所：　　　　　　　　　]

７　都産技研のシーズを製品化、都政課題を解決する研究課題への該当
（他県中小企業者、大企業の方のみ記入してください）

	該当

	１. 都産技研のシーズを製品化する研究課題
	（○または✕）

	２. 都政課題を解決する研究課題
	（○または✕）

· 他県中小企業者の方

	該当

	１. 都産技研のシーズを製品化する研究課題
	（○または✕）

	２. 都産技研の経費を負担
	（○または✕）

· 大企業の方

８　経費の分担

[bookmark: _Hlk33715144][bookmark: _Hlk34128340]甲　　都産技研
	[bookmark: _Hlk33714072]
	科　目
	項　目
	金額(千円)
	用　途　等

	前　　　期
	一般需要費

備品費

固定資産

役務費

	前期・後期に分けて記載して下さい。

・研究の実施に関わる費用を具体的に記述
・書ききれない場合は明細を添付
・不要な科目は削除
・小計・合計額が正しいか確認

	　計

	後　　　期
	一般需要費

備品費

固定資産

役務費

	　計

	合　　計
	（千円）

乙　　【申請者名】
	項　目
	金　額（千円）

	項目、用途等

（研究の実施に関わる費用を具体的に記述して下さい）
（人件費、交通費、販売促進費は含めないで下さい）

	合　　計
	　　　　　　　　　　　　（千円）

（※大企業の場合、シーズを製品化以外は都産技研分を負担）

９　研究員名簿

	[bookmark: _Hlk34128371]
	氏　名
	所属名・役職名

	都産技研　　甲
	例）産技太郎
　　産技花子

	○○技術グループ　副主任研究員
○○支所　研究員

	【申請者名】　　乙

· 研究主担当者は○印

１０　申請者の研究主担当者経歴（研究開発の経歴、開発した製品など）

１１　提出書類（申請者が大学又は国・公設機関等の場合は（１）のみ）
（１）共同研究申請書（第１号様式・本書)
（２）登記事項証明書(登記簿謄本)
（３）決算報告書（貸借対照表及び損益計算書　最近１か年分）